分任支出負担行為担当官
海上自衛隊第１術科学校総務部
経理課長　　　　　　菅　原　吾　郎

　次のとおり一般競争入札に付します。

１　競争に付する事項

２　競争に参加する者に必要な資格

　(2)　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
　(3)　令和０４・０５・０６年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）

３　契約条項、入札条件を示す場所
　　広島県江田島市江田島町国有無番地　海上自衛隊第１術科学校総務部経理課
４　入札日等
　(1)　入札日時及び場所

：
： 海上自衛隊第１術科学校総務部経理課入札室

　(2)　入札書の提出期限
　　ア　本人持参の場合 ： 令和6年3月5日(火)13時30分まで
　　イ　郵送・宅配の場合 ： 令和6年3月4日(月)16時45分必着
　(3)　応札意思の通知
　　　 入札参加を希望する者は、 に第２項第３号に示す資格審査結果通知書の写しを、調達要求
　　番号及び件名を示して提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4)　応札意思の通知

５　入札方法
　(1)　単価 で行う。
　(2)

６　保証金に関する事項
　(1)　入札保証金及び契約保証金 ： 免除
　(2) 　落札者が契約を結ばないときは、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。
７　入札の無効
　　本入札公告に示した競争参加資格のない者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。
８　契約書の作成
　　　落札者は、落札決定後遅滞なく契約書を作成し提出する。

９　適用する契約条項等
　　単価契約特約条項（生糧品）
　　売買契約一般条項
10　その他

内訳書等で同等品が認められかつ同等品で応札する場合、令和6年2月20日(火)までに当該製品のカタログ及び「同等品承認申請書」の
提出により、官側の事前審査を受けるものとする。

　(3)　この入札に関する公告並びに入札及び契約心得、契約一般条項は、海上自衛隊ホームページで閲覧することができる。
　　　（http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html）

令和6年1月24日

入　札　公　告

履行場所

第１術科学校　第１食堂

　(1)　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のため
　　　に必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

令和6年6月30日06-1-1024-0050-8002-00

　なお、本件は令和6年度予算が成立することを条件とした入札であり、当該契約に係る令和6年度の予算成立が４月２日以降となった場合は、
見積決定及び契約締結は予算成立日以降となります。
　また、暫定予算となった場合は、予算措置が全額計上されているときは全期間の契約とするが、全額計上されていないときは、全体の契約期間
に対する暫定予算の期間分のみの契約とする。

　(6)　前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは
　　　役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

件　　　名

(冷)うどん　外124件

調達要求番号

令 和 6 年 3 月 4 日 ( 月 )16 時 45 分 ま で

履行期限

に格付けされ、中国地

　　　域の競争参加資格を有する者であること。また、当該競争参加資格を有していない者にあっては、競争執行日までに競争参加資格審
　　　査を受け、競争参加資格者名簿に登録され、当該競争参加資格を有すると認められる者であること。

　(4)　日本国憲法及びその下に成立した政府を暴力等で破壊することを主張する団体等、 その他を結成し又は加入し若しくは協力してい
　　　ないことを証明又は誓約し、若しくは保証できる者。

　(5)　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は海上幕僚長から「装備品等及び役
　　　務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　　イ　場所
　　ア　日時

「 物 品 販 売 」 の Ａ ， Ｂ ， Ｃ 又 は Ｄ の 等 級

令和6年3月5日(火)13時30分～

落札決定に当たっては入札書に記載された金額をもって契約単価とする。ただし、支払金額については、１月ごと、契約単価に数量を乗
じたものの総合計額に当該金額の１０パーセント（軽減税率対象品目については８パーセント、経過措置がが適用される契約については
適用される税率）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てるものとする）とす
る。

　(4)　入札に関する問い合せ先
　　　℡：０８２３－４２－１２１１（内線２０７４又は２０７５）FAX：0823-42-0267
　　　海上自衛隊第１術科学校総務部経理課契約係（担当：小林）

　(2)　入札書を郵送するときは、入札書を封筒に封入し、 封筒表面に調達要求番号及び件名を明記すること。また、入札書在中と朱書き
　　　の上、送付すること。

　(1)　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、 真にやむを得ない事由を該当する省指名停
　　　止権者が認めた場合は、この限りではない。

※官側記入

参加者氏名

申込年月日

調達要求番号

件名

入札参加手段

Ｔ

入札参加カード

06-1-1024-0050-8002-00

(冷)うどん　外124件

立会　・　郵送

FAX番号

　FAX　（0823-42-0267）

等級 確認

会社名

適格請求書
発行事業者
登録番号

電話番号

海上自衛隊第１術科学校総務部経理課契約係　小林

審査（※）

　(4)　入札に関する問い合せ先
　　　℡：０８２３－４２－１２１１（内線２０７４又は２０７５）FAX：0823-42-0267
　　　海上自衛隊第１術科学校総務部経理課契約係（担当：小林）

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

１ (冷)うどん PK 348 1術校糧食品規格書のとおり。

2 (冷)日本そば PK 360 1術校糧食品規格書のとおり。

3 (冷)中華そば PK 540 1術校糧食品規格書のとおり。

4 (冷)ホールコーン KG 305 1術校糧食品規格書のとおり。

5 (冷)馬鈴薯 KG 1110 1術校糧食品規格書のとおり。

6 (冷)緑ピーマンスライス KG 123 1術校糧食品規格書のとおり。

7 (冷)３色ピーマンスライス KG 175 1術校糧食品規格書のとおり。

8 (冷)スナップエンドウ KG 48 1術校糧食品規格書のとおり。

9 (冷)オニオンソテー KG 240 1術校糧食品規格書のとおり。

10 (冷)豆腐 KG 950 1術校糧食品規格書のとおり。

11 (冷)骨なしホッケ深味干 EA 4010 1術校糧食品規格書のとおり。

12 (冷)楽らく骨なし銀さけ EA 7,339 1術校糧食品規格書のとおり。

13 (冷)骨なしかれい煮付 EA 2050 1術校糧食品規格書のとおり。

14 (冷)骨なしぶり煮付 EA 210 1術校糧食品規格書のとおり。

15 (冷)フライドポテト KG 156 1術校糧食品規格書のとおり。

16 (冷)里芋 KG 359 1術校糧食品規格書のとおり。

17 (冷)山芋トロロ KG 130 1術校糧食品規格書のとおり。

18 (冷)揚げ出し豆腐 BX 4 1術校糧食品規格書のとおり。

19 (冷)甘藷 KG 252 1術校糧食品規格書のとおり。

20 (冷)中華ポテト KG 118 1術校糧食品規格書のとおり。

　　　内　訳　書

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

21 (冷)うの花 KG 35 1術校糧食品規格書のとおり。

22 (冷)がんもどき EA 5400 1術校糧食品規格書のとおり。

23 (冷)ほうれん草(カット) KG 698 1術校糧食品規格書のとおり。

24 (冷)ブロッコリー KG 1094 1術校糧食品規格書のとおり。

25 (冷)小松菜(カット) KG 397 1術校糧食品規格書のとおり。

26 (冷)菜の花 KG 20 1術校糧食品規格書のとおり。

27 (冷)南瓜 KG 126 1術校糧食品規格書のとおり。

28 (冷)ミックスベジタブル KG 170 1術校糧食品規格書のとおり。

29 (冷)チンゲン菜(カット) KG 337 1術校糧食品規格書のとおり。

30 (冷)グリーンアスパラガス KG 272 1術校糧食品規格書のとおり。

31 (冷)刻みオクラ KG 366 1術校糧食品規格書のとおり。

32 (冷)ミックス野菜 KG 72 1術校糧食品規格書のとおり。

33 (冷)にんにくの芽 KG 127 1術校糧食品規格書のとおり。

34 (冷)きぬさや KG 46 1術校糧食品規格書のとおり。

35 (冷)いんげん KG 295 1術校糧食品規格書のとおり。

36 (冷)カリフラワー KG 72 1術校糧食品規格書のとおり。

37 (冷)揚げ茄子 KG 495 1術校糧食品規格書のとおり。

38 (冷)ごぼう千切 KG 238 1術校糧食品規格書のとおり。

39 (冷)むき枝豆 PK 48 1術校糧食品規格書のとおり。

40 (冷)生しいたけ KG 184 1術校糧食品規格書のとおり。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

41 (冷)きのこミックス KG 172 1術校糧食品規格書のとおり。

42 (冷)あじ切身(９０ｇ) EA 1160 1術校糧食品規格書のとおり。

43 (冷)鯖(F)(100ｇ) EA 3990 1術校糧食品規格書のとおり。

44 (冷)鯖切身(８０ｇ) EA 2150 1術校糧食品規格書のとおり。

45 (冷)鯖生姜煮 PK 150 1術校糧食品規格書のとおり。

46 (冷)赤魚西京漬 EA 1900 1術校糧食品規格書のとおり。

47 (冷)ぶり切身 EA 2955 1術校糧食品規格書のとおり。

48 (冷)メカジキ切身 EA 5800 1術校糧食品規格書のとおり。

49 (冷)さわら切身 EA 950 1術校糧食品規格書のとおり。

50 (冷)さわら西京漬 EA 3000 1術校糧食品規格書のとおり。

51 (冷)鮭塩焼 PK 225 1術校糧食品規格書のとおり。

52 (冷)辛子明太子 KG 66 1術校糧食品規格書のとおり。

53 (冷)穴子蒲焼 KG 18 1術校糧食品規格書のとおり。

54 かつお角煮 KG 75 1術校糧食品規格書のとおり。

55 (冷)白す干 KG 47 1術校糧食品規格書のとおり。

56 (冷)鯖味噌煮 EA 2257 1術校糧食品規格書のとおり。

57 (冷)あさりむきみ KG 213 1術校糧食品規格書のとおり。

58 (冷)ほたて貝柱 KG 60 1術校糧食品規格書のとおり。

59 (冷)いかリング KG 63 1術校糧食品規格書のとおり。

60 (冷)むきえび KG 79 1術校糧食品規格書のとおり。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

61 (冷)むきえび(大) KG 39 1術校糧食品規格書のとおり。

62 (冷)茹たこ KG 103 1術校糧食品規格書のとおり。

63 塩くらげ KG 53 1術校糧食品規格書のとおり。

64 (冷)シーフードミックス KG 74 1術校糧食品規格書のとおり。

65 (冷)かまぼこ(スライス） EA 426 1術校糧食品規格書のとおり。

66 かに風味かまぼこ KG 175 1術校糧食品規格書のとおり。

67 (冷)えびボール KG 12 1術校糧食品規格書のとおり。

68 (冷)鶏レバー味付 EA 268 1術校糧食品規格書のとおり。

69 (冷)蒸し鶏ほぐし身 KG 178 1術校糧食品規格書のとおり。

70 (冷)牛肉味付 KG 132 1術校糧食品規格書のとおり。

71 (冷)豚角煮 EA 360 1術校糧食品規格書のとおり。

72 (冷)豚竜田揚 KG 64 1術校糧食品規格書のとおり。

73 (冷)冷凍全卵 KG 75 1術校糧食品規格書のとおり。

74 三分たまご EA 1200 1術校糧食品規格書のとおり。

75 (冷)白身魚と豆腐のふんわりしんじょ EA 4800 1術校糧食品規格書のとおり。

76 (冷)スクランブルエッグ KG 404 1術校糧食品規格書のとおり。

77 (冷)スクランブルエッグ（ハード） KG 729 1術校糧食品規格書のとおり。

78 (冷)出し巻卵 EA 100 1術校糧食品規格書のとおり。

79 (冷)プレーンオムレツ EA 190 1術校糧食品規格書のとおり。

80 (冷)チーズオムレツ EA 3100 1術校糧食品規格書のとおり。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

81 (冷)オムレツＢ EA 3000 1術校糧食品規格書のとおり。

82 (冷)スペイン風たまごやき PK 156 1術校糧食品規格書のとおり。

83 (冷)たまごやき（だし） PK 300 1術校糧食品規格書のとおり。

84 (冷)たまごやき（しょうゆ） PK 400 1術校糧食品規格書のとおり。

85 (冷)金糸卵 KG 49 1術校糧食品規格書のとおり。

86 (冷)ミニたいやき EA 1200 1術校糧食品規格書のとおり。

87 (冷)米粉ドックミニ（チョコ） EA 1200 1術校糧食品規格書のとおり。

88 (冷)マリトッツォ EA 2308 1術校糧食品規格書のとおり。

89 (冷)シュークリーム EA 2400 1術校糧食品規格書のとおり。

90 (冷)焼そば(塩味） KG 162 1術校糧食品規格書のとおり。

91 (冷)焼そば(ソース） KG 42 1術校糧食品規格書のとおり。

92 (冷)焼うどん KG 81 1術校糧食品規格書のとおり。

93 (冷)焼ちゃんぽん KG 137 1術校糧食品規格書のとおり。

94 (冷)焼ナポリタン KG 261 1術校糧食品規格書のとおり。

95 (冷)豚ロースカツ EA 1140 1術校糧食品規格書のとおり。

96 (冷)ヒレカツ EA 3600 1術校糧食品規格書のとおり。

97 (冷)春巻 EA 2780 1術校糧食品規格書のとおり。

98 (冷)チキンピカタ EA 2400 1術校糧食品規格書のとおり。

99 (冷)チキン空揚 KG 504 1術校糧食品規格書のとおり。

100 (冷)北海道男爵のじゃがバター PK 17 1術校糧食品規格書のとおり。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

101 (冷)ロールキャベツ EA 630 1術校糧食品規格書のとおり。

102 (冷)ミートボール KG 38 1術校糧食品規格書のとおり。

103 (冷)味付肉団子 PK 560 1術校糧食品規格書のとおり。

104 (冷)つみれ団子 KG 6 1術校糧食品規格書のとおり。

105 (冷)豆腐ハンバーグ EA 3350 1術校糧食品規格書のとおり。

106 (冷）メンチカツ EA 2610 1術校糧食品規格書のとおり。

107 (冷）ハムエッグフライ EA 1200 1術校糧食品規格書のとおり。

108 （冷）まぐろマスタードカツ（国産） EA 1200 1術校糧食品規格書のとおり。

109 （冷）カツオカツ（国産） EA 1200 1術校糧食品規格書のとおり。

110 (冷）チヂミ EA 190 1術校糧食品規格書のとおり。

111 (冷)ぎょうざ EA 4360 1術校糧食品規格書のとおり。

112 (冷)ワンタン EA 131 1術校糧食品規格書のとおり。

113 (冷)しゅうまい EA 6800 1術校糧食品規格書のとおり。

114 (冷)えびカツミニ EA 1390 1術校糧食品規格書のとおり。

115 (冷)彩り出し巻卵 EA 50 1術校糧食品規格書のとおり。

116 （冷）エビフライ　特大 EA 3600 1術校糧食品規格書のとおり。

117 (冷)ウインナーオムレツ PK 200 1術校糧食品規格書のとおり。

118 (冷)いか天 EA 1200 1術校糧食品規格書のとおり。

119 (冷)あじフライ EA 2850 1術校糧食品規格書のとおり。

120 (冷)鶏そぼろ信田 PK 200 1術校糧食品規格書のとおり。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

121 (冷)牛肉コロッケ EA 1330 1術校糧食品規格書のとおり。

122 (冷)かき揚(野菜天） EA 3600 1術校糧食品規格書のとおり。

123 (冷)ちくわ磯辺揚　大 EA 1200 1術校糧食品規格書のとおり。

124 (冷)ホッキサラダ KG 190 1術校糧食品規格書のとおり。

125 (冷)裏ごしたらこ PK 23 1術校糧食品規格書のとおり。

以下余白